
UCHWAŁA NR LXXXI/527/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), w związku z art. 231 i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się Radę Miejską w Dobrym Mieście za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi z dnia 
22.02.2024 r. na działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dobrym Mieście i Prezesa Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dobrym Mieście oraz postanawia się przekazać skargę według 
właściwości Radzie Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dobrym Mieście, z przycznyn 
określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobrym Mieście, którego 
zobowiązuje się do przekazania skargi Radzie Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Dobrym Mieście oraz do poinformowania o tym Skarżącego oraz Regionalną Izbę Obrachunkową 
w Olsztynie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF18AAA-C055-4F82-AFEB-5AFE00F9E26A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/527/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


